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Fairness Opinion från HQ Bank AB

Styrelsen i Ticket Travel Group AB (publ) (”Ticket” eller ”Bolaget”) har uppdragit åt HQ Bank AB
(publ) (”HQ Bank”) att avge ett utlåtande om skäligheten, ur ett finansiellt perspektiv, av det
offentliga kontanterbjudande enligt reglerna om budplikt (”Erbjudandet”) som har lämnats till
aktieägarna i Ticket av Braganza AS (”Braganza”), vilket offentliggjordes den 5 januari 2010. Den 16
februari 2010 höjde Braganza vederlaget i kontanterbjudandet med 0,60 kronor per aktie till 7,60
kronor per aktie

Erbjudandet innebär i huvudsak följande:

+ För varje aktie i Ticket erbjuds 7,60 kronor kontant.

+ Erbjudandet är villkorat av att samtliga för Erbjudandet och förvärvet av Ticket erforderliga
tillstånd, godkännanden, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller liknande,
inklusive från konkurrensmyndigheter, har erhållits på för Braganza acceptabla villkor.

+ Anmälningsperioden för Erbjudandet löper under perioden 2 februari - 8 mars 2010.

HQ Bank har till grund för detta utlåtande beaktat följande:

i) Publik tillgänglig finansiell information om Ticket, innefattande offentliggjorda
årsredovisningar och delårsrapporter.

ii) Diskussioner med ledande befattningshavare i Ticket avseende Bolagets historiska och
nuvarande verksamhet och finansiella ställning samt investeringsbehov.

iii) Diskussioner med ledande befattningshavare i Ticket avseende framtidsutsikter.

iv) Publik tillgänglig information avseende aktiekurs och omsättning i Ticket-aktien samt
motsvarande information för vissa andra bolag i samma bransch, vars aktier är föremål för
offentlig notering.

v) Publik tillgänglig information om noterade bolag jämförbara med Ticket.

vi) Annan information som HQ Bank bedömt vara relevant som underlag för detta utlåtande.

HQ Bank har inte påtagit sig ansvar för att oberoende verifiera, och har inte heller oberoende
verifierat, riktigheten i någon information rörande Ticket som tillhandahållits HQ Bank eller annars
funnits publikt tillgänglig. HQ Bank har således förlitat sig på att all finansiell och övriga information
som legat till grund för utlåtandet är korrekt och fullständig. HQ Bank har vidare antagit att de
finansiella och operativa prognoser som tillhandahållits av ledande befattningshavare i Ticket är
välgrundade samt baserade på korrekta och riktiga antaganden.



HQ Bank har inte gjort någon självständig värdering av tillgångar och skulder i Ticket eller dess
dotterbolag eller närstående bolag. HQ Banks utlåtande grundas på ekonomiska, marknadsmässiga
och övriga förhållanden samt den information som tillhandahållits oss per dagen för detta utlåtande.
Förhållanden som lagts till grund för utlåtandet kan påverkas av efterföljande händelser, som av
naturliga skäl inte kan beaktas av oss i detta utlåtande och vi påtar oss inte något ansvar för att
uppdatera eller revidera vårt utlåtande på grund av sådana händelser.

HQ Bank bedriver värdepappersrörelse i enlighet med svensk lagstiftning. HQ Bank kan, i
värdepappersrörelsen, komma att handla med eller ta positioner för egen eller kunds räkning i
värdepapper som direkt eller indirekt skulle kunna påverka eller påverkas av Erbjudandet.

Detta utlåtande är uteslutande riktat till styrelsen för Ticket för att tjäna som underlag för dess
ställningstagande i fråga om Erbjudandet och ingen annan part skall ha någon rätt att åberopa detta
utlåtande. Utlåtandet är inte en rekommendation huruvida Tickets aktieägare skall acceptera
Erbjudandet. Utlåtandet får inte spridas, återges, citeras eller refereras till utan skriftligt godkännande
från HQ Bank och skall i de fall sådant godkännande getts endast återges i sin helhet.

HQ Bank har anlitats av Tickets styrelse i samband med Erbjudandet för att avge detta utlåtande.
Arvodet för HQ Banks arbete är inte beroende av om Erbjudandet fullföljs.

HQ Bank var under 2009 finansiell rådgivare till Ticket i samband med Bolagets företrädesemission,
för vilket HQ Bank erhållit ersättning.

Mot bakgrund av, och med förbehåll för, ovanstående är det HQ Banks uppfattning att Erbjudandet
per denna dag ej kan anses skäligt ur ett finansiellt perspektiv för innehavare av aktier i Ticket.

Detta utlåtande skall tolkas och tillämpas i enlighet med svensk rätt. Tvister rörande detta utlåtande
skall avgöras exklusivt av svensk domstol.

Stockholm den 17 februari 2010

HQ Bank AB


